
   
 

Směrnice kvestora č. 3/2010 
 
 

Dodatek č. 1 ke směrnici kvestora č. 6/2006 
Článek 1 

Směrnice kvestora č. 6/2006 se mění a doplňuje následovně:  

1. V článku 1 odst. 3 se za slova k výkonu služby doplňují slova a trestně bezúhonní. 
Bezúhonnost je splněna doložením toho, že se daná osoba nedopustila úmyslného 
trestného činu a prokazuje se nejpozději v den nástupu do pracovního poměru 
předložením výpisu z rejstříku trestů ne staršího než 90 dnů. Splnění povinnosti podle 
věty předchozí kontroluje Osobní a mzdové oddělení.  

2. V článku 1 odst. 4 se za slovo příslušníků doplňují slova smluvní externí bezpečnostní 
služby.   

3. V článku 2 odst. 2 se za slovo zaměstnancům vkládají slova a studentům.  

4. V článku 2 se doplňuje nový odst. 7, který zní:  

Všichni nájemci prostor univerzity jsou povinni mít v pořádku svá technická zařízení, 
která v daných prostorách provozují; zejm. se jedná o platné revize elektrospotřebičů, 
hasicích prostředků apod. Záznamy o kontrolách a revizích jsou povinni mít uloženy ke 
kontrole v místě. 

5. V článku 3 odst. 15 a v článku 5 odst. 2 písm. a) se číslovka v závorce 22.00 nahrazuje 
21.00.  

6. V článku 4 odst. 6 se doplňuje nové písm. h), které zní:  

h) seznam klíčů s určením, komu mohou být vydány 

7. V článku 6 odst. 2 písm. a) a b) se slova vedoucího TPÚ nebo jím pověřeného 
pracovníka nahrazují (celkem třikrát) slovy správce budovy univerzity. 

8. V článku 7 odst. 2 písm. b) a odst. 3 písm. b) se slova Mgr. Michalovi Zámečníkovi, 
tel.: 2502, michal.zamecnik@uhk.cz nahrazují slovy správci budovy univerzity.  

Článek 2 
Tato směrnice vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu.  

V Hradci Králové dne 4. května 2010. 

 

 

Ing. Stanislav Klik 

  

Určeno  všem zaměstnancům UHK 

 


